
10. a 34. pionýrský tábornický oddíl 
Severka & Tulák vás zvou na další výpravu „12+“ 
 

 
 

Když něco opravdu chceš, celý vesmír se spojí, abys to mohl uskutečnit. 

Vesmír, který vidíme, má přesně ty vlastnosti, které bychom očekávali… Žádné dobro, žádné 
zlo, nic jen slepá nelítostná lhostejnost. 

Buď pokorný, protože jsi stvořen z hlíny. Buď ušlechtilý, protože jsi stvořený z hvězd. 

 

Sraz: 10. 10. 2014 ve 4pm (CEST) 

Začátek mise: Brno Observatory and Planetarium 

Návrat: 12. 10. 2014 v odpoledních hodinách 

Cena: 499 Kč (ubytování, palivo, potraviny, speciální vybavení) 

Výbava: teplý spacák a karimatka, oblečení na spaní, přezůvky, pevné a nepromokavé boty, 
vhodné a teplé oblečení dovnitř i ven + náhradní (vč. šály, čepice, funkčního prádla…), 
nepromokavá bunda/pláštěnka, hygiena (ručník, na zuby atd.), šátek, nádobíčko na jídlo 
(ešus, hrnek, lžička), tužka a papír, jídlo a pití na cestu, oddílové triko. 

Speciální výbava: hodinky, baterka (čelovka), kapesní nůž, vybavená KPZ 

Kontakt: Tulák – Tukan (776 250 195), Severka – Víťa (606 745 697) 
 

 

10. – 12. 10. 2014    GPS 

na sraz 


